
Ústřední veterinární správa 

Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 

Elektronická adresa podatelny : epodatelna@sv scr.cz 

ID datov é schránky : d2v airv 

Bankov ní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/099821-G 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Puciová 

Telefon: +420 778 782 910 

V Praze dne 16.08.2021 

Zadavatel:   Česká republika - Státní veterinární správa  
Sídlo:    Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ:    00018562 
Název veřejné zakázky: „Nákup tonerů pro SVS ČR“ 

Evidenční číslo:   SVS/2021/093030-G 
Spis. zn. VZ:   S-SVS/2021/091973-G 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) „Nákup tonerů pro SVS ČR“ obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK (profilu zadavatele Státní veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost 
dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. Na základě výše uvedené 
skutečnosti a v souladu s bodem 13 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 2.8.2021, 
poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to 
stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele: 
https://zakazky.svscr.cz. 

  
Dotaz č. 1  

 
„Dobrý den, chtěli bychom požádat o vysvětlení a upřesnění položek ve viz přiložené příloze. 
Předem děkujeme.“  
 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky PN dle zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 28 C4906A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 29 C4907A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 30 C4908A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 31 C4909A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

Originál 

47 

CB331EE (HP338) C8765EE 

HP Officejet 100 
Mobile Printer,  
H470 b, 150 
Mobile All-in-one Chybně uvedený PN  

Originál 4 CE 401X CE401A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 
Color M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

Originál 6 CE 402X CE402A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 
Color M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

Originál 5 CE 403X CE403A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 
Color M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

Originál 7 
HPC936AEE  
(HP343) C8766EE 

HP OFFICEJET 100 
Mobile Printer Chybně uvedený PN  

Originál 8 HPC936AEE(HP337) C9364EE 
HP OFFICEJET 100 
Mobile Printer Chybně uvedený PN  

Originál 1 Q 2624 AD Q2624A HP LaserJet 1150 Ukončená výroba  

Originál 8 Q6470A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 9 Q6471A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 10 Q6472A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 11 Q6473A    HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 48 SD449EE (HP343) C9364EE 

HP Officejet 100 
Mobile Printer,  
H470 b, 150 
Mobile All-in-one Chybně uvedený PN  

 
Odpověď:  

 
1. Zadavatel sděluje, že tonery C4906A, C4907A, C4908A, C4909A,  Q6470A, Q6471A, 

Q6472A, Q6473A uvedené v tomto bodě č. 1 již nebudou předmětem plnění veřejné 

zakázky, jelikož u nich byla ukončena výroba. 
  

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky 

PN dle 
zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 28 C4906A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 29 C4907A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 30 C4908A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 31 C4909A   HP DV 20110205 Ukončená výroba  

Originál 8 Q6470A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 9 Q6471A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 10 Q6472A   HP 3600 Ukončená výroba  

Originál 11 Q6473A    HP 3600 Ukončená výroba  

 



3 

2. U toneru CB331EE dvojbalení (HP338 balení obsahuje 2 ks) se jedná o kód dvojbalení 

toneru HP 338. Dá se nahradit tonerem C8765EE (HP338), tak aby počet ks odpovídal 
počtu ks, které bychom obdrželi ve dvojbalení.  
 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky 

PN dle 
zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 

47 
CB331EE 
(HP338) C8765EE 

HP Officejet 100 
Mobile Printer,  
H470 b, 150 Mobile 
All-in-one Chybně uvedený PN  

 
3. Zadavatel souhlasí s dodáním tonerů CE 401A, CE402A, CE403A uvedených v tomto 

bodě č. 3 s kapacitou A. 
 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky 

PN dle 
zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 4 CE 401X CE401A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 Color 
M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

Originál 6 CE 402X CE402A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 Color 
M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

Originál 5 CE 403X CE403A 

HP LaserJet 
Enterprise 500 Color 
M551dn  

Prodává se jen A 
kapacita 

 
4. Zadavatel sděluje, že u těchto položek byla chybně uvedená část kódu. Správný kód 

tonerů, který zadavatel požaduje je u položky č.7 HP C8766EE (HP 343) a u položky č. 8 
HP C9364EE (HP 337). 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky PN dle zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 7 
HPC936AEE  
(HP343) C8766EE 

HP OFFICEJET 100 
Mobile Printer 

Chybně uvedený 
PN  

Originál 8 HPC936AEE(HP337) C9364EE 
HP OFFICEJET 100 
Mobile Printer 

Chybně uvedený 
PN  

 
 
 
 
 
 



4 

5. Zadavatel souhlasí s dodáním toneru Q2624A uvedeným v tomto bodě č. 5 v balení po 

jednou ks, tak aby počet ks odpovídal počtu ks, které bychom obdrželi v původním 
dvojbalení.  

 
Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky 

PN dle 
zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 1 Q 2624 AD Q2624A HP LaserJet 1150 Ukončená výroba  

 
6. Zadavatel sděluje, že v tomto bodě č. 6 se jedná o kód dvojbalení toneru SD449EE 

(obsahuje toner HP343 + HP 338). Dá se nahradit tonerem C8765EE (HP338) a tonerem 

C8766EE (HP343), tak aby počet ks odpovídal počtu ks, které bychom obdrželi ve 
dvojbalení. 
 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo 
položky 

PN dle 
zadavatele  

Opravený 
PN  Zařízení  Poznámka  

Originál 48 
SD449EE 
(HP343) C9364EE 

HP Officejet 100 
Mobile Printer,  
H470 b, 150 Mobile 
All-in-one Chybně uvedený PN  

 
 
Zadavatel odpovídajícím způsobem upravuje přílohu č. 1 zadávací dokumentace a uveřejňuje 
ji na profilu zadavatele jako soubor s názvem ZD PŘÍLOHA č. 1 Specifikace tonerů a místa 
dodání změna. 

Ostatní podmínky a ustanovení zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace, zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum:    6.9.2021 Hodina: 10:00 

S pozdravem 

Ing. Pavel Jahoda 
ředitel odboru ekonomického 

podepsáno elektronicky 
 
 

 


		2021-08-17T07:53:22+0200
	Ing. Pavel Jahoda 9a5cc1510eafda00ef8ed78fab1111293805a0b3




